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سخنگوی دولت: بودجه جاری باید از نفت جدا شود و از طریق 
مالیات وغیره  تامین شود / اعتماد آنلاین

دارکوب: همون و غیره اش تن و بدن مون رو 
می لرزونه!

قبوض آب از سال آینده حذف می شود

مردم: یعنی قراره آب مجانی بشه یا کلا قطع 
بشه که راحت بشیم؟!

تولید خون مصنوعی برای همه گروه های خونی در ژاپن 

آقازاده های وطنی: چند بشکه رنگین ترش رو 
برای ما بذارین کنار!

 ۱۴۰۰ نفر از دانش آموختگان دانشگاه های خوب دنیا با 
بهره مندی از حمایت های تشویقی به کشور بازگشته اند

دانش آموختگان: البته بالارفتن قیمت ارز هم 
تو این ماجرا بی تاثیر نبود!

داریوش ارجمند: شاید ستایش مثل بعضی از بازیگران تزریق 
کرده و چروک های صورتش را از بین برده

منتقدان: حالا که با سیستم شاید سریال 
می سازین، شاید هم به ماشین زمان دست 

پیدا کرده؟!

پروین: مدیرعامل پرسپولیس نباید پیراهن مرا به جونیور 
می داد

عرقی بود، باید می شستمش، آبرومون رفت!

خوشبختانه این طور نیست که عــده ای بخواهند جای عده دیگری 
را در کشور اشغال کنند، بلکه همه به طور مساوی جای همدیگر را 
گرفته اند. مثلا الان چندوقتی است که مدیران برخی موسسات، جای 
راهزن ها و قاچاقچیان را گرفته اند و تپ تپ اختلاس و دزدی می کنند و 
به کاناداهای دور می گریزند. مردم هم در کشور نقش گیاهان را بازی 
می کنند و علاوه بر تغذیه از طریق فتوسنتز، کلا به حالت »ما هیچ، ما 
نگاه« درآمده اند و کاری از دست شان برنمی آید. در این بین، مسئولان 
محترم و به ویژه هیئت دولت هم دارند کار مجری های اخبار را انجام 
می دهند و یک جوری شرایط کشور را توضیح می دهند که انگار واقعا 

تقصیر ماست!
مثلا آقای جهانگیری دیگر »مردم، یادتونه؟« را کنار گذاشته و فقط هر 
چند ماه یک بار در انظار عمومی ظاهر می شود و می گوید: »مردم شرایط 
سختی دارند« و ما هرچقدر منتظر می مانیم که بقیه اش را بگویند، 
متاسفانه بقیه ندارد. صرفا جهت اطلاع شما عزیزان گفته بودند. یا 
همین آقای کلانتری، چند روز پیش گفتند: »هیچ رودخانه ای در شمال 
کشور موجود زنده نــدارد، چون فاضلاب و پسماند کارخانه ها وارد 
رودها می شود«. به هرحال مرسی که هستید، ما اصلا شما را گذاشتیم 

آن جا که انقراض گونه های جانوری را همین قدر دقیق اطلاع بدهید و 
خانواده ای را از نگرانی دربیاورید. وگرنه طبیعت و جنگل و رود و کوه 

وظیفه خودشان را که همان خورده شدن است به نحو احسن بلدند.
در نتیجه پیشنهاد می کنیم حداقل نام سِمت های موجود در کابینه 
را اصلاح کنند تا وظایف برای افراد ناآگاهی که فقط قصد شانتاژ و 
حاشیه سازی برای دولتمردان را دارند جا بیفتد. می توانیم به جای 
رئیس سازمان محیط زیست بگوییم رئیس سازمان اطلاع رسانی 
درباره جدیدترین انقراض ها و تسلیت به گونه های باقی مانده. یا معاون 
اول رئیس جمهور به رئیس کمیته یادآوری شرایط در دولت های قبلی 
تغییر کند. به جای خود رئیس جمهور هم می توانیم بگوییم بمب روحیه 

و نشاط و خندنده در برابر همه صحبت های همتایان!

وزیران اطلاع رسانی دولت

تیتر روز

شعر روز

ای صاحب فــال، مراقب نفست باش. 
منظور شخصی که برایت عزیز و نفست 
است، نیست، هوا آلوده است و مواظب 

نفس کشیدنت باش!

فال روز

مهرشاد مرتضوی |  طنزپرداز

پیامک روز

پیامک 2000999 
تلگرام 09354394576

هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکــوب« در پیامک فراموش نشود!

   از صفحه دارکوب و نویسندگان مطالب 
و تصاویر طنزش که در ایــن شرایط سعی 
می کنم.  تشکر  بخندانند  را  ما  می کنند 
هرچند اوضاع آن قدر درام است که به این 

راحتی ها خنده مان نمی گیرد.
دارکوب: سپاس از شما، تلاش مون رو برای 

خنداندن شما بیشتر می کنیم!
ــوب می دونم تکراریه ولی بذار    دارک
بگم که چند ماهه خــودرو خریدم به اسم 
3۰ روزه، هنوز که هنوزه خبری  تحویل 

ازش نیست.
دارکــوب: خوب کاری می کنین که به ما 
پیام میدین، البته در جریان باشین که 3۰ 

روز خودروسازی با 3۰ روز ما فرق داره!
  دارکوب عزیز؛ اوضاع ما الان  روی  غلتک  

است  یا زیر غلتک؟!
دارکوب: اوضاع شما رو که نمی دونم ولی 

اوضاع ما در حال عبور از زیر غلتکه!
  آق کمال تو این هوای آلوده بیرون نیا، 
برای سلامتیت خوب نیست، مخصوصا که 
تو هم پوستت حساسه!                                         داش امیر

آق کمال: دستت درد نکنه برار، چشم، ولی 
اگه نرم سر کار تو حاضری چک هامه پاس 

کنی؟!

سال های دور از مدرسه!

از مدرسه شکر... سال ها دور شدیم
عمری به حساب و جبر مجبور شدیم

آن قدر به ما زخم زبان نوشاندند
واکسینه به گاز و نیش زنبور شدیم

تا عصر پی مشق و کتابت بودیم
از دیدن هر مداد مورمور شدیم

از استرس نمره تمام شب ها
تا کله صبح لعنتی کور شدیم

هر صبح به زورِ مشت بیدار شدیم
بیدار که نه... کشانده از گور شدیم

در مدرسه تنبیه شدیم و خانه
با چوب پدر نور علی نور شدیم
از کیفیت بوفه بی استاندارد

یک حال مگو و زشت و ناجور شدیم
با سن پدر هنوز در هر کابوس

در مدرسه ایم و پشت کنکور شدیم!
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کارتون روزتوئیت روز

سوژه روز

اولی: شنیدین تو یک بیمارستان کرج به بیمار خون اشتباهی تزریق کردن و حالش بد شده؟
دومی: یعنی خون مصنوعی، از اونایی که مثل رب گوجه است و تو فیلم ها استفاده می کنن 

بهش زدن؟
سومی: اینو الان جدی گفتی یا مسخره بازی درآوردی؟ مگه ممکنه رب به این گرونی رو 

اشتباهی بزنن؟ یعنی گروه خونی اشتباهی به بنده خدا زدن که فاجعه باره.
دومی: چند روز پیش هم که انگشت یه نوزاد رو تو بیمارستان بر اثر سهل انگاری بریده بودن، 

داریم رکوردهای خطای پزشکی رو تو دنیا جابه جا می کنیم.

اولی: البته رئیس بیمارستان کرج دلیل خوب و قانع کننده ای برای این مورد آورده و گفته 
خطای پزشکی در آمریکا هم اتفاق می افتد!

سومی: دستش درد نکنه، بعد از این که مسئولان قیمت بنزین و ساعت کاری و تعداد تعطیلات 
و این چیزها رو با کشورهای خارجی مقایسه می کردن و سرکوفتش رو به ما می زدن، این توجیه 

آقای دکتر یکی از بهترین بهانه های سال های اخیر بود!
دومی: یعنی از بیانیه اون نماینده مجلس که از منزلش دزدی شده و کلا وجود ارزها رو تکذیب 

کرده هم بهتره؟
اتحادیه مردمی حمایت از پزشکان: کاری نکنین که بیانیه بدیم خون طرف از اول اشتباه 
بوده و همکاران ما خون درست رو بهش تزریق کردن و اون نوزاد هم از اول یه بند انگشت نداشته!

بیانیه ای برای تکذیب و توجیه همه چیز

هزینه دندان پزشکی و جوراب نانو!
   نمی دونم دیگه چه چیز تحریم نشده ای باقی مونده که ترامپ هر روز 
میگه بیشتر تحریم می کنیم. فکر کنم همون قبلی ها رو هی پاک می کنه 

از اول پررنگ تر می نویسه!
   یه جوری هزینه های دندون پزشکی گرونه که می خوام تو اوقات 

فراغتم هم مسواک بزنم!
   یکی از قابلیت هام اینه که اصلا بلد نیستم تو عکس خوب بیفتم!

   فروشنده مترو داد می زد جوراب نانو جفتی پنج تومن. گفتم یعنی بو 
نمی گیره؟ گفت چه ربطی داره، نانو واحد اندازه گیری خیلی کوچیکه، 

این جا یعنی ریزبافت!
   تحقیقات نشون داده که بعضی راننده های تاکسی  فکر می کنن اگه 
وقتی داری از عرض خیابون رد می شی، بایستن جلوت بوق بزنن، ممکنه 

درباره مسیرت تغییر عقیده بدی و سوار تاکسی بشی!
   ایستادن به عنوان نفر اول پشت خط زرد 
مترو چنان حس خوبی بهم میده که حتی 
وقتی در قطار جلوی صورتم بــاز میشه 
دوست ندارم سوار بشم و جایگاهم رو از 

دست بدم!
   تابلوترین خالی  بندی های موجود: »از سوسک 
نمی ترسم چندشم می شه، به به! به سلامتی ما 
که بخیل نیستیم، نه بابا غیبت کجا بود، ببینم 

جوتو روش هم می گم«!
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رئیس سازمان محیط زیست: هیچ رودخانه ای در شمال کشور موجود زنده ندارد. 
پسماندهای زباله ها همه آن ها را از بین برده است.

سایکوکلماتور

کمیک روز

معاون وزارت بهداشت: ایران در ۲۰ سال آینده به سالمند ترین کشور منطقه تبدیل خواهد شد 

خجالت بکش!

ی
قان

ده
ره 

صو
من

ت: 
س

نی
تو

ار
ک

* اگر اشتباهی مرتکب شدید خجالت نکشید، از این خجالت بکشید 
که خجالت بکشید!

* اگر مشکلات کشور را نقد می کنید سهم خودتان را نسیه برندارید!
* کسی که دوستان خوبی دارد، برای درک معایبش نیاز به آینه ندارد، 

نیاز به ماشین دارد که بروند دور دور.
* مدیر خوب، به حرف همه گوش می دهد تا با خیال راحت، نظر خودش 

را اجرا کند!
* با احتیاط تصمیم بگیرید، با قاطعیت عمل کنید و نتیجه اش را با 

پررویی، گردن دیگران بیندازید.
* اگر یک پله از نردبان موفقیت شکست نگران نباشید بقیه پله ها هست! 

حیف آن ها هم شکستنی است!
* شادی آن نیست که فقط هرچه را خواستیم به دست بیاوریم، شادی 

این است که چیزهایی را هم که نمی خواهیم به دست بیاوریم.
* به گوش هایت کمتر از چشم هایت اعتماد کن و به چشم هایت اصلًا 

اعتماد نکن چون تو دل ملت را که نمی بیند!
سید مصطفی صابری

از ما که گذشت ولی سقف وام مسکن جوانان افزایش یافت
این طور که داره 

اعتبارش در میره به 
این زودی ها حبابش 

نمی ترکه! 

وزیر راه و شهرسازی

حباب مسکن چه زمانی خواهد ترکید؟


